
 

Kirchengemeinde Roth 
18.01.2020 bis 24.01.2020 

Für alle diese Gaben wird herzlich gedankt. Gott segne die 

Geber und die Verwendung des Geldes. 
 

Die Kollekten der Gottesdienste am 26.01.2020 sind 

bestimmt für das 

 

Diakonische Werk der EKD. 

1.074,20 € GESAMTBETRAG 

 

13,00 € 

43,00 € 

35,00 € 

101,00 € 

38,00 € 

62,60 € 

337,60 € 

 

350,00 € 

20,00 € 

4,00 € 

 20,00 € 

50,00 € 

Gaben im Einzelnen: 

Koll. KK 19.01. für die Telefonseelsorge 

Klingelbeuteleinlagen KK 19.01. 

Koll. SK 19.01. für die Telefonseelsorge 

Klingelbeuteleinlagen SK 19.01. 

Koll. Taufe Bernlohe 

Kaffee nach der Kirche 06.01. 

Fis-Einnahmen 17.01. und 18.01. 

 

Spende für die Ehrenamtlichen im FiS 

Spende für Gemeindearbeit 

Spenden für den Abendmahlskelch SK 

Spende für die Kirchenmusik 

Spende für die Konfirmandenarbeit/Flossenbürg 

  


